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Mepexon KoHuUueHTpu4ecknm 368x8-323,9x7 20 bar

EEMUA 234

UNS 7060X / C70600

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dpmuTtuHra

Onuna, | (MMm)

Hapy>xHbih anameTp, OD (MmMm)
Hapy>xHbilh anameTtp, OD2 (MM)
HomunHanbHoe naBneHue, bar
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
HoMuHanbHbIN pa3mep, NPS2 (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob n3roTtossieHus

Cnocob npucoennHeHNs
CtaHpapT

TonwwmHa cteHkn, WT (Mm)

TonwmHa cteHku, WT2 (MMm)

3Ha4yeHue

25,06

MNepexon KOHLEHTPUYECKNN
330

368

323,9

20

14"

12"

700

CBapHon

BW - cBapka BCTbIK
EEMUA 234

8

7

EBponenckasa MeTajajiypruieckas KOMNaHUA - KPYNMHENLWNN NMOCTaBLLMK
4YepHOro 1 HepXaBeloLllero MeTasilonpokaTa rno ctaHpaptam ASTM, EN, MSS,

ASME, API B cTpaHbl CHI.

MHoronetHee coTpyaHmnyecTso ¢ 6onee 120 eBponencknmun 3aBogamMmu-
MPOn3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpmMBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOI0 MPOV3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3ymka.

Hann4yme cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosaseT HaM onepaTUBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbIN U COPTOBOM MNPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HALLINX

KJINEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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